

Lucrarilor de reconstructie a scarilor la intrarile principale si laterale si reconstructia gardului din str.Academiei nr.11, mun.Chisinau.

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

DEVIZ OFERTA № 6
Bariera model 615 de 4.8m

Valoarea de deviz 29 859,16 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 6:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	8,45	84,97	718,00
2.	7123010010200	Betonist	h-om	0,86	84,97	73,07
3.	7124010010700	Dulgher	h-om	2,10	84,97	178,44
4.	7137010011500	Electrician	h-om	4,00	84,97	339,88
5.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,86	84,97	243,01
6.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,40	84,97	33,99
		Total manopera				1 586,39

Materiale:

1.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,01	4 500,00	45,00
2.	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,20	220,00	44,00
3.	2320187315789	Decofrol	kg	0,24	20,00	4,80
4.	2663102100000	Beton simplu	m3	0,26	1 300,00	338,00
5.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,10	28,00	2,80
6.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,16	24,00	3,84
7.	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,60	6,70	4,02
8.	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,60	1,00	0,60
9.	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,01	26,00	0,26
10.	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,06	26,00	1,56
11.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,10	12,50	1,25
12.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,03	12,50	0,38
13.	6bb	Bariera electrohidroulica profesionala model 615 BPR cu brat de 4,8 metrie (FAAC Italia)	buc	1,00	19 800,00	19 800,00
14.	7t	Telecomanda la distanta	buc	5,00	500,00	2 500,00
		Total materiale de constructii				22 746,51

Utilaje de constructii:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,03	380,00	11,40
2.	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	2,05	10,00	20,50
3.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,15	10,00	1,50
4.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,06	380,00	22,80
5.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,03	120,00	3,60
		Total utilaje de constructii				59,80

Total:

Cheltuieli directe	lei	24 882,63
TVA	20,00 %	4 976,53

Total deviz:

29 859,16